Diva 3
Perfezione lineare!
Il profilo estremamente sottile di questa reglette
consente l’installazione negli spazi più ristretti.
Perfetta come sottomensola o per l’illuminazione di
vetrine o in installazioni cosidette “a scomparsa”.
Led per negozi, armadi e vetrine
Magnete

Dimensioni
 Feeled Diva 3
Come Ordinare
Gli elementi necessari per l’installazione delle Feeled Diva2 HO sono:
+ +
B
Alimentatore DC 24V
C
Cavo tra Diva e Alimentatore
(uno per linea)
Possono essere aggiunti i seguenti accessori opzionali:
Uno o più Apparecchi
A
#
Sensori IR
(di presenza o per ante)
D
Raccordi di connessione
G
Clip Angolari in Metallo
*
Interfacce
Diva3 3W
(con attacco laterale
all’alimentatore)
per aggiungere a
linee continue in cui
è stato raggiunto il
Wattaggio massimo
ulteriori reglette senza
creare zone d’ombra
*
Dimmer in linea
*
Dimmer WIRELESS
F
Codici
Codice Descrizione
9FLC15-24V/T SMPS-Aliment 24V Max 15W
9FLC30-24V/T SMPS-Aliment 24V Max 30W
9FLC75-24V/T SMPS-Aliment 24V Max 75W
9FLC200-24V/T SMPS-Aliment 24V Max 200W
9NDPPC Cavo tra DIVA3 e SMPS 2500mm
9NDPPTC Cavo tra due lampade 150mm
9NDPPTC1 Cavo tra due lampade 300mm
9NDPPTC2 Cavo tra due lampade 600mm
9NDPPTC4 Cavo tra due lampade 1200mm
9NDPPTC6 Cavo tra due lampade 1800mm
B
C
G
Accessori Accessori opzionali
A
Accessori 110 Volt UL
Codice Descrizione
9FLC15-24V/XL SMPS-Aliment 24V Max 15W UL
9FLC30-24V/XL SMPS-Aliment 24V Max 30W UL
9FLC75-24V/XL SMPS-Aliment 24V Max 75W UL
B
D
*
Codice Descrizione
9NDP-BRACKET2 CLIP 15°/40° in metallo (3 pcs)
9NDPDIM Inline Dimmer Diva3 (Max 75W)
9FLD-V10 Interfaccia dimmer. 24V 1-10V
 max48W
9FDC-L10 Interfaccia dimmer. 24V 1-10V
 max 100W
9FDA-L2M0 Interfaccia dimmer. 24V 0/1-10V,
 DMX2CH max 200W
9FDA-L5M Interfaccia dimmer. 24V DMX5CH
 max 200W